
ZARZĄDZENIE NR B.0050.230.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.),  art. 257 pkt 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z pózn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9660990D-D28E-4813-BA68-57945C0BA2D2. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.230.2018

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000,00 9 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 9 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
9 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 27 000,00 27 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

25 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

25 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
2 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

1 000,00 1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
1 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 398 976,00 398 976,00
80101 Szkoły podstawowe 445,00 252 138,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

252 138,00

Id: 9660990D-D28E-4813-BA68-57945C0BA2D2. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
445,00

80104 Przedszkola 102 434,00 2 202,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

102 434,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
2 202,00

80110 Gimnazja 162 766,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

162 510,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
256,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 34 500,00
Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych

34 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518,00 9 956,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

9 956,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
518,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 753,00 134 680,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

134 680,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
6 753,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  gimnazjach i  klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej i prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

91 560,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

86 925,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
4 635,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 263,00 3 263,00

85401 Świetlice szkolne 3 263,00 3 263,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 263,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
3 263,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 5 781,00 5 781,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków i opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 781,00 5 781,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
5 781,00

Id: 9660990D-D28E-4813-BA68-57945C0BA2D2. Przyjęty Strona 2



Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

5 781,00

926 KULTURA FIZYCZNA 32 800,00 32 800,00
92601 Obiekty sportowe 32 800,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 673,24

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
23 376,13

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

5 750,63

92695 Pozostała działalność 32 800,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

3 433,53

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych
29 366,47

OGÓŁEM: 477 820,00 477 820,00

Id: 9660990D-D28E-4813-BA68-57945C0BA2D2. Przyjęty Strona 3




